
1

mmmmm  sp r á v a  železn ičn í
mm ! DOPRAVNÍ CESTY

Váš dop is  zn. 
Ze dne 
Naše zn. 
L istů/příloh

32497 /20 19 -S ŽD C -O Ř  HKR-SPS 

1/0

r
ROKO Service plus s.r.o. 
Karolíny Světlé 1195

Vyřizu je 511 01 Turnov
Tele fon
Mobil
E-m ail

Datum 19. září 2019

Výpověď Smlouvy č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC

Dobrý den,

dne 30. 9. 2010 byla mezi Vámi jako poskytovatelem a námi jako objednatelem uzavřena 
Smlouva o poskytování služby č. SŽDC 466/2010 - SBBH / SDC LBC „Úklid žel. zastávek" ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva").

Tímto jako objednatel Smlouvu vypovídáme, a to v souladu se čl. 8.5 Smlouvy.

Smlouva bude ukončena uplynutím výpovědní doby, která činí 1 měsíc a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé straně. Při předpokladu doručení této výpovědi do 30. 9. 2019 uplyne 
výpovědní doba dne 31. 10. 2019.

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci.

S pozdravem

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové

Přílohy: 0

1/1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sidlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 Ol Hradec Králové

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 425963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed4eb7ba-1917-457e-8f00-1c7e0513a3be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2019 07:05:00


		2019-10-03T05:05:02+0000




